使 用 手 册
Kinco iWMC 集成式伺服轮
深圳市步科电气有限公司
版本更改说明
日期 更改内容
2022.09 V1.0
2022.10 V1.1

Kinco iWMC集成式伺服轮使用手册 第 1章 产品型号及安装注意事项
5
第 1 章 产品型号说明及安装注意事项
1.1 产品型号及铭牌说明
1.1.1 iWMC集成式伺服轮产品型号
型号列表 规格说明
iWMC10409-02222-A165-MBDT 带减速机，带抱闸，带 165轮径包胶轮，标准延长线接头
iWMC10409-02222-A165-MADT 带减速机，不带抱闸，带 165轮径包胶轮，标准延长线接头
iWMC10409-02222-0000-MBDT 带减速机，带抱闸，不带 165轮径包胶轮，标准延长线接头
iWMC10409-02222-0000-MADT 带减速机，不带抱闸，不带 165轮径包胶轮，标准延长线接头
Kinco iWMC集成式伺服轮使用手册 第 1章 产品型号及安装注意事项
6
图 1-1 iWMC集成式伺服轮电机型号及铭牌信息
Kinco iWMC集成式伺服轮使用手册 第 1章 产品型号及安装注意事项
7
1.2 iWMC集成式伺服轮安装及注意事项
1.2.1 安装尺寸图
图 1-2 iWMC集成式伺服轮尺寸图
1.2.2 操作人员要求
 本产品只能由熟悉以下规定的电气工程师进行操作：
—电气控制系统的安装和操作
—操作安全工程系统的适用规定
—事故保护和职业安全的适用规定
—产品的文档
1.2.3 电气要求
驱动器参数 最小值 典型值 最大值
输入电压 24V 48V 60V
抱闸控制电压 — 24V —
Kinco iWMC集成式伺服轮使用手册 第 1章 产品型号及安装注意事项
8
过压报警点 — 68V —
欠压报警点 — 18V —
1.2.4 环境要求
环境 条件
工作温度 0℃～40℃
工作湿度 5～95%RH（无凝露）
储藏温度 -10℃～70℃（不结冰）
储藏湿度 90%RH以下（无凝露）
保护等级 IP54
安装场所 室内无日晒、无腐蚀性气体、无易燃性气体、无油气、无尘埃、干燥可锁（如电气柜）
安装方式 垂直安装或水平安装
大气压力 86kpa~106kpa
高度
额定工作海拔 1000米以下，工作海拔在 1000米以上时，每上升 100米，需降额 1.5%使
用，最大工作高度海拔 4000米
Kinco iWMC集成式伺服轮使用手册 第 2章 系统接口及配线
9
第 2 章 系统接口及配线
2.1 外部接线图
2.1.1 iWMC集成式伺服轮外部接线图
伺服轮采用双电源独立供电，即 24V逻辑电（12pin端子 1、2引脚）和 48V动力电（2pin电源端子），
使用时需同时接入两路电源伺服轮方可工作。
图 2-1 伺服轮电机外部接线图
2.1.2 iWMC集成式伺服轮制动电阻及保险丝参考规格
表 2-1 制动电阻参考规格
制动电阻型号 制动电阻阻值[Ω] 制动电阻功率[W] 制动电阻耐压[VDC]
T-10R-100 10 100 500
Kinco iWMC集成式伺服轮使用手册 第 2章 系统接口及配线
10
表 2-2 保险丝参考规格
型号 驱动器功率 (单位:W) 保险丝参考规格
iWMC集成式伺服轮 500 20A/58VDC
2.2 接口定义
2.2.1 iWMC集成式伺服轮集成端子
表 2-3 伺服轮集成端口定义
编号 名称 出线颜色 引脚功能
1 24V 红色
逻辑电源输入正端，必须接入。
输入电压：24V
最大输入电流：1A
10 GND 黑色 逻辑电源输入负端
11 LOCK- 蓝色 强制解抱闸输入端，仅当 AGV车体
电池没电等紧急情况下使用。